Rua Prefeito Eurípedes Carlos de Abreu, 66 – Centro – CEP: 36850-000
- Telefone: 0**32 3725-1000

ANTÔNIO PRADO DE MINAS – MG AVISO DE INTENÇÃO:  Adesão à Ata
de Registro de Preço - RP nº 033/2022, resultado do Processo 083/2022.
O Município de Antônio Prado de Minas torna público o interesse em aderir à Ata de
Registro de Preços nº 015/2022, resultado do Processo n.º 083/2022, Pregão Presencial
033/2022, Contratação de empresa para prestação de serviços de sistema de sonorização,
iluminação, palco, gerador de energia, conforme especificações descritas no processo
correspondente e condições registradas na ARP, no valor total de R$ 453.540,00
(quatrocentos e cinquenta e três mil quinhentos e quarenta reais). Fornecedor: VG
LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME, CNPJ Nº 07.802.822/0001-35.